Assenze e presenze del personale della C.C.1.A.A. di Massa Carrara
suddivise per unita organizzative.

Mese di GENNAIO 2013

Unita organizzativa

Giornate di assenza
totali

Giornate lavorative
totali

Assenze nel mese
%

Presenze nel mese
%

UfficioPromozione
interna,
Comunicazione,
Progetti speciali

44

9,09

90,91

Area Amministrativa,
Contabile,
Pianificazione e
Controllo di Gestione

65

330

19,70

80,30

Area Anagrafica e
formazione

67

264

25,38

74,62

Area Affari Generali,
Promozione e
Regolazione del
Mercato

37

242

14,29

84,71

TOTALE
C.C.ILAA.
MASSA CARRARA

173

880

19,66

80,34

N.B. In base a quanto previsto dalla Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 17/07/2009, nel computo delle
assenze sono calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa, a qualsiasi titolo verificatasi
(malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.).



